
UCHWAŁA NR XLVI/296/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.572.596 zł, zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wolnych środków w kwocie 1.572.596 zł.”  

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.557.127 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami: Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XLV/284/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2009r., w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ponadplanowym wykonaniem dochodów budżetowych w działach: 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 600 –

Transport i łączność, 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 750 – Administracja publiczna, 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem o łączną kwotę 451.200 zł, proponuje się dokonać zwiększenia planu dochodów bieżących w w/wym. 

działach. Zmiana załącznika Nr 5 oraz zwiększenie rozchodów budżetowych spowodowane są utrzymaniem 

równowagi budżetowej. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.757.927 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/296/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/296/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: EQOVR-LFGSC-WUHCF-PRANL-QFZOY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVI/296/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.572.596 zł, zostanie pokryty

przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wolnych środków w kwocie 1.572.596 zł.”  

2. W § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.129.723 zł oraz 

rozchody w wysokości 3.557.127 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”  

3. W § 10 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami: Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XLV/284/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2009r., w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z ponadplanowym wykonaniem dochodów budżetowych w działach: 010 – Rolnictwo i łowiectwo, 600 –

Transport i łączność, 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 750 – Administracja publiczna, 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem o łączną kwotę 451.200 zł, proponuje się dokonać zwiększenia planu dochodów bieżących w w/wym. 

działach. Zmiana załącznika Nr 5 oraz zwiększenie rozchodów budżetowych spowodowane są utrzymaniem 

równowagi budżetowej. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.757.927 zł oraz 

zaciągniętych kredytów w kwocie 799.200 zł.” 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/296/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/296/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

ID: EQOVR-LFGSC-WUHCF-PRANL-QFZOY. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/38B4F7D9-CCD8-40DD-8284-67D0BCEED374/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/38B4F7D9-CCD8-40DD-8284-67D0BCEED374/Zalacznik2.xls

